ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 171

от 28.03.2013

г. Дегтярск

Об информация Управления образования городского округа Дегтярск по

устранению замечаний, выявленных Контрольным органом в результате

проверки полноты и своевременности поступлений в бюджет городского

округа Дегтярск  родительской платы за содержание ребенка в

муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях

Заслушав информацию Управления образования городского округа

Дегтярск по устранению замечаний, выявленных Контрольным органом в

результате проверки полноты и своевременности поступлений в бюджет

городского округа Дегтярск родительской платы за содержание ребенка в

муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях ,

руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Дегтярск,  Дума

городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Информацию Управления образования городского округа Дегтярск по

устранению замечаний, выявленных Контрольным органом в результате

проверки полноты и своевременности поступлений в бюджет городского

округа Дегтярск  родительской платы за содержание ребенка в

муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях,

принять к сведению (Приложение № 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение  Думы городского округа Дегтярск в

приложении к газете «За большую Дегтярку» - «Вестник нормативных

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Дегтярск»

и на официальном сайте городского округа Дегтярск  в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на

администрацию городского округа Дегтярск.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию по социальной политике (И.М.Азаренкова).

Глава городского округа    Дегтярск                                         И.Н.Бусахин

Согласовано:

Председатель Думы городского округа Дегтярск                   Р.М.Андаржанов

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ